



ת"ש מבראשית

אגף כוח האדם פועל רבות על מנת להתאים את המענים הניתנים למשרתים תוך הסתכלות רחבה על כל מאפייני השירות. במסגרת זאת, אנו שמחים לבשר על תוכנית חדשה - **ת"ש מבראשית**, אשר אושרה בימים אלו ומציגה תפישה חדשה בטיפול בתנאי השירות של חיילי החובה בצה"ל.

תוכנית זו מביאה הסתכלות רחבה ומקיפה על כל שלבי השירות של חיילי החובה משלב המלש"ב ועד שחרורם מצה"ל מתוך הבנה כי המענה שניתן טרם הגיוס ילווה את החייל לכל אורך שירותו ועד לשחרורו מצה"ל.

התוכנית מאפשרת מגוון רחב של מענים ומביאה בשורות משמעותיות תוך צמצום משמעותי של הברוקרטיה בקבלת מעני הת"ש השונים, הרחבת סל הכלים למפקד ומתן אפשרות לחיילים לממש ולבצע שירות אפקטיבי ולמפקדים יכולת מתן מענה פיקודי והכשרתי מותאם לצורכי החייל ולביצוע משימתם.

יישום התוכנית יבוצע בצורה מדורגת; חלק מהמענים כבר ממומשים וחלקם ימומשו במהלך שנת העבודה הקרובה.

עיקרי הבשורות במהלך השירות:

מחידוש זכאות לזכאות רציפה

שינוי תפיסה ממעלה שנייה, החיילים יוכרו לזכאויות (תשמ"ש, בודד, הת"ש) מיום הכרה ועד תאריך השחרור, ללא הוכחת מצבם בכל פעם מחדש במהלך השירות.

אישור סיוע כלכלי

אישור סיוע כלכלי בשיקול דעת מפקד וללא הגבלת תקרת זכאות.

מדרג חדש - "זכאי סיוע"

מדרג חדש בזכאויות לחיילים בעלי קשר רופף עם משפחתם – "זכאי סיוע" יאפשר מענה מדויק יותר לחיילים אשר לא מקיימים קשר רציף עם משפחתם. זכאות זו תאפשר מתן פתרון מגורים, סיוע כלכלי קבוע ותווי מזון חודשיים.

הכשרה ראשונית- כלים חדשים:

"התו הסגול"

כרטיס נטען אשר ינופק לסגלי הת"ש ויאפשר רכש מוצרי יסוד לחיילי החובה ביחידות ההשכרה הראשונית ויחידות הקצה המבצעי, אשר מצבם הכלכלי לא מאפשר להם לרכוש מוצרי צריכה בסיסיים.

'פק"ל קרבי' (ציוד אישי ללוחם)

תו אישי לחייל הזקוק לסיוע כספי על מנת לרכוש ציוד אישי בחנויות ייעודיות לחיילים – יינתן ביחידות הכשרת הלוחמים.

עיקרי הבשורות בשלב המלש"ב:

מענקי הסתגלות

מענה כלכלי לחייל ולמשפחתו אשר יינתן טרם השרות ויאפשר כניסה רכה ומיטבית לשירות. המענה שיינתן יהיה חליף זכאות תשמ"ש ויאפשר מענק קבוע ותווי קניה לשלושת החודשים הראשונים בשירות. זכות זו, תסייע לסגלים ביחידות ההכשרה לתת מענה מידי לזכאי התשמ"ש, וזאת עד להסדרת זכאותם.

ת"ש בקהילה

שיתופי פעולה עם הרשויות ומשרד הרווחה אשר יאפשרו הקדמת ההכרה לזכאויות השונות טרם הגיוס.

מדד ת"ש

מדד חדש בצה"ל שתפקידו איתור מוקדם של החיילים אשר יזדקקו לתמיכת סגלי הת"ש והמפקדים במהלך השירות. מדד זה יתווסף לכלים הקיימים כיום לאיתור וניטור צרכים העולים בקרב האוכלוסיות השונות.

הקלות בתנאי שירות

הרחבת הסמכויות של לשכות הגיוס ומיצוי הטיפול בבקשה זו עד יום הגיוס כך שישפיע על השיבוץ בפועל- אישור הת"ש ממניעים רפואיים, סוציאליים וכלכליים.

ת"ש מבראשית מביא עימו בשורה משמעותית המרחיבה את סל הכלים שלכם, המפקדים, לטיפול, לטיפול ולהעצמת המשרתים תחת פיקודכם הזקוקים לכך, בהתאם למאפייניהם האישיים.

תוכנית זו תאפשר לחיילים לבצע שירות משמעותי ואיכותי עם התמיכה המתאימה ותיתן לכם, המפקדים, מידע רלוונטי על אנשיכם אשר יביא לטיוב תהליכי ההכשרה, לשיבוץ מותאם ולמימוש טוב יותר של אחריותכם המקצועית והפיקודית.

לכם, המפקדים, ישנה מענה היכולת להתאים את המענה המבוקש ובכך למקסם את האפקטיביות שלו עבור הפרט, וזאת כחלק מסל הכלים הפיקודי שלכם.

אגף כוח האדם - רואים, משנים, משפיעים.